Cf1 111 a ra
l\ l u11 ici p;i 1 .•

B.\llH.\ no (;:\H ', \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

Ano 2023 Plenário das Deliberações

RECEBIDO
O Requerimento
O Indicação Nº. 081/2023

e@-
X Moção de Aplausos

Ass.:

Autores: Vereadores GABRIEL PEREIRA LOPES (ZE GOTA)- PSDB;

Senhores Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário,

que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao paratleta mirim
DA VI EMANUEL OLIVEIRA LOPES TOLEDO - "DA VIZINHO", pelo título de Campeão

Brasileiro de Parajiu-jitsu Kids conquistado na cidade de São Paulo-SP.

JUSTIFICATIVA: Esta Moção objetiva-se e se justifica a fim de homenagear o jovem

paradesportista pelo brilhante desempenho em São Paulo-SP, ao disputar o Campeonato Brasileiro

Kids, realizado pela Confederação Brasileira de Jiu-Jitsu - CBJJ no Ginásio Jbirapuera. O jovem
homenageado lutou na categoria Parajiu-jitsu Kids, e foi vitorioso em 03 (três) lutas, a qual o

consagrou Campeão Brasileiro.

Ao homenageado mirim as nossas sinceras congratulações e aplausos pela garra, força

de vontade e conquista do título.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 06 de

setembro de 2023.

Aprovado por Unanimidade
de vereDdores presentes
;tm ~ão ordinária do
Jie L! t (J '1 t o2~

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

D ...... 1\A ...... .... r"- "" "" """' 1\,.10 L'.1~ E""-- '-- "" D .... --.... ..1 ..... ,-.. _____ ..., 1'.t'T F"PH. "'fO C l\I\ 6)""1'1